



ul. Katowicka 20
96-200 Rawa Mazowiecka

www.zgoaquarium.pl

Sekretariat:

(46) 815 40 55

fax: (46) 815 40 55

biuro@zgoaquarium.pl

Zakład ZGO PUKININ:

(46) 814 24 24

fax: (46) 814 24 24

odpady@zgoaquarium.pl

NIP: 8351567630

REGON: 100441327

BDO: 000004337

WYJAŚNIENIE (NR 1) SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku ze złożonymi wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym – negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt. 2) ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) na dostawę pn. „Dostawa mobilnego przenośnika taśmowego dla potrzeb Zakładu ZGO Pukinin” nr postępowania: ZP/02/2022, Zamawiający - ZGO AQUARIUM Sp. z o.o. działając zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) przekazuję treść pytań i udzielone odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Jest zapisane :

„Kosz zasypowy - z wymiennymi okładzinami / ze stali trudno ścieralnej”

Czy dopuszczają Państwo kosz zasypowy wykonany cały z stali trudnościeralnej.?

W przypadku zastosowania kosza o zwiększonej objętość ok. 8 m³ nie montujemy już nakładek. Cały kosz wykonany jest z stali trudnościeralnej. Przy powiększonym koszu nakładki powodowały zatrzymywanie się materiału.

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę na możliwość zaoferowania maszyny wyposażonej w kosz zasypowy ze stali trudno ścieralnej z wymiennymi okładzinami lub bez wymiennych okładzin. Zamawiający dokona odpowiednich zmian w treści SWZ.

Pytanie 2. Jest zapisane :

„Taśma przenośnika do czyszczenia – szczotki”

Czy dopuszczają Państwo zamontowane zgarniaki czyszczące taśmę?

Nie stosujemy już szczotek do czyszczenia ponieważ w opinii użytkowników szczotki nie sprawdzały się przy wilgotnym materiale. Dochodziło do ich obklejania i traciły swoje właściwości czyszczące. Zastosowaliśmy zgarniacze oczyszczające podajnik. Ponadto przy zastosowaniu taśmy typu CHEVRON szczotka nie będzie działała.

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę na możliwość zaoferowania maszyny wyposażonej w szczotki lub zgarniaki do czyszczenia taśmy. Zamawiający dokona odpowiednich zmian w treści SWZ.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Emilia Tulin